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Informacja o wyniku przetargu, który odbył się w dniu 07 marca 2022 r. w Urzędzie Miejskim w Łobzie 

 

 

Lp. 
Rodzaj 

przetargu 
Oznaczenie nieruchomości 

Liczba osób 

dopuszczonych 

Liczba osób 

niedopuszczonych 

Stawka/cena 

wywoławcza 

Najwyższa 

stawka/cena 

uzyskana  

w przetargu 

Imię i nazwisko 

dzierżawcy/ 

nabywcy 

1. 

ustny 

ograniczony  

na zbycie 

nieruchomość gruntowa niezabudowana 

oznaczona jako działka numer 1801/16  

o pow. 2,7336 ha, położona w obr. 3 miasta  

Łobez przy ul. Drawskiej, dla której Sąd 

Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 

SZ1L/00007328/0 

1 - 
957 000,00 zł 

+ 23%VAT 

966 570,00 zł 

+ 23%VAT 

Łobeskie 

Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o.o. z 

siedzibą przy 

 ul. Wojska Polskiego 17, 

73-150 Łobez  

 

Informację wywieszono dnia 15 marca 2022 r. 
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